
 

 

 

 

 

     

 

 

 

Av. Prefeito Ulisses de Novais Bione, nº 01, Centro, Orocó/PE, CEP: 56.170–000,  Fone: (87)  3887 - 1297 

CNPJ: 08.867.467/0001-45     

CÂMARA MUNICIPAL DE OROCÓ 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

CASA JOÃO FRANCISCO BARBALHO 

 

PORTARIA N° 014/2025 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE OROCÓ, Sr. 

ALEXANDRE ALVES LEITE SAMPAIO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere no 

Art. 39, inciso XXIX do regimento interno desta Casa Legislativa, 

 

RESOLVE: 

 

            Art. 1° - DESIGNAR a servidora pública, JOSINETE DE SOUZA DA SILVA, Símbolo 

PL-CDA – 1, Matrícula 004, CPF: 090.067.924-70, lotada na CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE OROCÓ, como ENCARREGADA pelo Tratamento de Dados Pessoais 

desta CASA LEGISLATIVA, em consonância com o artigo 41 da Lei Geral de Proteção de Dados 

Pessoais - LGPD (Lei n. 13.709/2018).  

 

            Art. 2° A servidora nomeada exercerá as atividades sem prejuízo de suas atribuições 

regulares. 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Orocó/PE, 23 de maio de 2025. 

 

 

 

________________________________________________  

Ver. Alexandre Alves Leite Sampaio 

- Presidente-  


